П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                        проект
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. № 530
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. № 530 «О создании противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Барыленко В.Д., Мартынову Л. М., Тенькова А.И., Чепко В.В., Черниговского А.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Кузема Нина Васильевна

	председатель правления Петровского районного союза потребительских обществ (по согласованию), член комиссии

	Портянко Евгений Викторович

	и.о. начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Пунев Евгений Иванович

	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Куницын Иван Сергеевич

	заместитель начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Кевченков Алексей Владимирович

	заместитель начальника отдела имущественных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

1.3. Указать новую должность в составе комиссии члена комиссии Ковтун Владимира Борисовича, начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края - заместитель председателя комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.И.Бабыкин
Визируют:

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен отделом сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                  В.Б.Ковтун